担 保 证 明

本人姓名           ，身份证号码                          ， 系
                     （被担保人姓名及身份证号码）的             （被担保人与担保人的关系），自愿作为                           （被担保人姓名）的担保人。
               （被担保人姓名）被广州美术学院聘用期间，若因违反学校规章制度、工作纪律、劳动合同等行为给学校造成经济损失的，则           （被担保人姓名）无力偿还的部分将由本人承担并负责偿还。
     特此证明。
     担保人工作单位：
     担保人家庭地址：
     担保人联系电话：
     （担保人须为广州市区户籍，请担保人提供身份证复印件）
[bookmark: _GoBack]                                                    担保人签名：
                                                    年    月    日